
  Детский социально-спортивный проект ФУТБОЛЬНЫЙ ЕКАТЕРИНБУРГ
  Протокол матча   Дивизион U8 - 2018

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 12:55   Место проведения   Зал на Юмашева

  VFL   Луч (Асбест)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Валов Митя
Вахмянин Святослав
Жевлаков Тимофей
Закиров Имя
Иовлев Имя
Каюмов Алибек
Климов Имя
Копытов Павел
Лепков Михаил
Литвин Михаил
Мосин Семен
Пенер Имя
Петров Роман
Пирогов Михаил
Скрипин Артем
Фомин Илья
Фролов Имя
Хомук Дмитрий
Хусаинов Михаил
Шилов Имя

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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